Zubehör
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50

S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50
Email: info@pkp.de · Internet: www.pkp.de 331
Typenschlüssel:
Bestellnummer:			              SKE.
Kugelhahn elektrisch betätigt
Ausführung und Anschlußspannung
(xx = siehe Tabelle "Auswahl"):
NExx-24 = 24 VDC
NExx-230 = 230 VDC
Optionen:
 0 = ohne
 9 = bitte im Klartext angeben
		  MS	 VA
	 1/4"	 -	 -
	 3/8"	 -	 -
	 1/2"	 NE23	 NE23
	 3/4"	 NE24	 NE24
	 1"	 NE25	 NE25
	 1 1/4"	 NE26	 NE26
	 1 1/2"	 NE27	 NE27
	 2"	 NE28	 NE28
	 2 1/2"	 NE29	 –
	 3"	 NE30	 –
	 4"	 NE31	 –
1. 0
Ausführungen:
Schwenkantriebausführung:
für Nennweiten von 1/4" bis 8",
Drehmomente von 60…1000 Nm
Endlagenschalter und Handnotbetätigung:
serienmäßig.
passend für:	� Kugelhähne aus den Datenblättern
SKG01/SKG02
SKG01, mit Gewindeanschluss
SKG01.1 2/2-Wege
Prozess
anschluss
(G)
  		  Stahl	 VA	 GG	 VA
	 15	 NE02* 	 NE02*	 -	 NE02*
	 20	 NE03*	 NE03*	 -	 NE03*
	 25	 NE04*	 NE04*	 NE04*	 NE04*
	 32	 NE05*	 NE05*	 NE05*	 NE05*
	 40	 NE06*	 NE06*	 NE06*	 NE06*
	 50	 NE07*	 NE07*	 NE07*	 NE07
	 65	 NE08	 NE08	 NE08	 NE08
	 80	 NE09	 NE09	 NE09	 NE09
	 100	 NE10	 NE10	 NE10	 NE10
	 125	 NE11	 NE11	 NE11	 NE11
	 150	 NE12	 NE12	 NE12
	 200	 -	 -	 -	 -
SKG02, 2/2-Wege, mit FlanschanschlussProzess
anschluss
(DN)
		  MS	 VA
	 1/4"	 NE21	 -
	 3/8"	 NE22	 -
	 1/2"	 NE23	 NE23
	 3/4"	 NE24	 NE24
	 1"	 NE25	 NE25
	 1 1/4"	 NE26	 NE26
	 1 1/2"	 NE27	 NE27
	 2"	 NE28	 NE28
	 2 1/2"	 –	 –
	 3"	 –	 –
	 4"	 –	 –